
Úřad vlády České republiky 
Odbor technický a provozní  
 

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 
 

Č.j.: 20031/2019-UVCR-12 

Upozornění zadavatele  
k podlimitní veřejné zakázky  

„Zajišťování komplexních činností na úseku požární ochrany a bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci pro Úřad vlády ČR: Část 1 – Zajišťování komplexních činností na úseku 

požární ochrany pro Úřad vlády ČR“ 

 
Vážení dodavatelé, 

zadavatel Vás tímto upozorňuje, že všechny údaje a dokumenty, které mají být obsahem podané 
nabídky, lze zadavateli zasílat pouze prostřednictvím Vámi podané nabídky, nikoliv prostřednictvím 
zpráv zaslaných zadavateli. K takto doplněným údajům a dokumentům k platně podané nabídce 
zadavatel nebude moci přihlížet a hodnotit je, případně je posuzovat.  

Všechny údaje a dokumenty, které mají být obsahem nabídky, lze do uplynutí lhůty pro podání 
nabídky poskytovat pouze prostřednictvím podané nabídky. Profil zadavatele jako elektronický 
nástroj každou podanou nabídku automaticky zašifruje, zaručí její autenticitu, zaručí, že 
s nabídkou nebude moci být manipulováno nikým jiným než dodavatelem (zpětvzetí nabídky), 
který ji podal, a to až do uplynutí lhůty k podání nabídky. Profil zadavatele dále zajistí, aby 
se zadavatel mohl s obsahem již podaných nabídek seznámit nejdříve v okamžiku uplynutí lhůty 
k podání nabídky. 

V případě, kdy podáte neúplnou nabídku, kterou budete chtít doplnit, máte možnost vzít svoji již 
podanou nabídku zpět (zneplatnit ji na profilu zadavatele) a poté podat novou nabídkou, která již 
bude doplněna o údaje a dokumenty, které jste případně opomněli vložit do podané nabídky. 

V případě jakýchkoliv problémů se zneplaněním již podané nabídky a podáním nabídky nové 
se můžete obrátit na provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na tel. č. +420 538 702 719, 
nebo e-mailem: podpora@ezak.cz 

 

V Praze 

 

 

v z. Ing. Kamila Janáčková 

Ing. Ivana Hošťálková 
ředitelka Odboru technického a provozního 
 

mailto:posta@vlada.cz
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1013.html
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1013.html
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1035.html
https://zakazky.vlada.cz/contract_display_1035.html

		2020-07-10T10:42:51+0200
	Ing. Kamila Janáčková




